
Ledertreningssenter for ungdom i Hamarområdet
Høsten 2012 starter Hamar KFUK-KFUM et ledertreningstilbud for ungdom fra 
menighetene i og rundt Hamar. Det er ønskelig for alle at enda flere av disse 
ungdommene er aktive i menighetene i tiden etter konfirmasjonen. Vi vil kurse disse på 
oppgaver det er behov for i menighetene: Hjelp på konfirmantleir, Lys våken, 
Tårnagentene, barnekor, medhjelpere i gudstjeneste osv.

Vi legger opp til at 10. klassinger (fjorårskonfirmanter) får kurs i praktiske oppgaver 
(lydansvar, dataansvar, lede leker/sport, kiosk osv.), mens videregående elever får trening i å 
lede/lage programinnhold (cellegrupper, underholdning, andakter osv.). Videre kan et mindre 
antall ungdom delta på et toårig LiV-kurs (ledere i vekst). På denne måten aktiviserer vi 
ungdom fra de er konfirmert helt til de går ut av videregående. Dette får forhåpentligvis også 
ringvirkninger for konfirmantundervisningen, der vi opplever at dagens konfirmanter kan stadig 
mindre om sentrale emner i kristendommen. Dette gjør at tidsklemma blir et begrep også i 
konfirmantundervisningen. Gjennom ledertreningskursene kan vi bruke tid på større tema, 
som man kanskje ikke rekker i konfirmanttiden (for eksempel forholdet mellom tro og viten, 
Jesus som lederforbilde, etiske dilemma osv.).

Vi ser for oss rundt syv samlinger i løpet av et år. Vi starter og avslutter med to samlinger som 
skal være store opplevelser, der vi spesielt ser fram til ”Camp Helgøya”. Her skal vi konkurrere 
mot Gjøvik, som også kjører et tilsvarende ledertreningskurs. Alle konkurranser og aktiviteter 
har som mål at ungdommen skal bli bedre ledere. Mellom disse samlingene har vi noen 
kurskvelder, der vi holder kursene som gjør at deltagerne skal være forberedt på kunne påta 
seg oppgaver i menighetene. For å få dette til er vi avhengig av et godt samarbeid med 
menighetene. Flere menigheter har allerede et ledertreningstilbud til tidligere konfirmanter. Vi 
vil bygge videre på dette arbeidet, og utvikle det sammen med menighetene. Tanken er at vi 
holder felles kurs for ungdommen, mens selve praksisen foregår i den enkelte menighet. På 
den måten får deltagerne følelsen av å tilhøre et større fellesskaå. Menighetene får på sin side 
nye ressurser i form av inspirerte og kompetente ungdomsledere.

Hamar KFUK-KFUM har lang erfaring med å drive ledertrening i form av ungdomsarbeid. Vi vil 
at ungdom skal vokse gjennom at de får ansvar. Derfor er det ikke voksne, men ungdom som 
er våre dirigenter, styreledere, lekansvarlig osv. Ungdom i siste halvdel av tenårene ofte søker 
ut av lokalmiljøet. Vårt tilholdssted på Ynglingen, midt i Hamar sentrum, gjør at vi er strategisk 
plassert for ungdom i Hamar og omegn. 

Våren 2012 inviterer vi ungdom (konfirmanter og tidligere konfirmanter) til en kveld, der de får 
en smaksprøve av innholdet i ledertreningskurset. Her vil deltakerne møte et høyt tempo av 
lyd, lys og musikk – ispedd samarbeidsleker, og noen gruppeoppgaver knyttet til temaet ”hva 
er en god leder”. 

Mer informasjon om ledertreningskurset finner du i prosjektbeskrivelsen som 
ligger på www.ynglingen.net eller ved å kontakte ungdomsarbeider Halvard 
Bjørkås i Hamar KFUK-KFUM på epost: hamar@kfuk-kfum eller på telefon 91 
333 156.

True leaders don´t create followers.... 
      they create more leaders!
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